ADUANAS

Estado de Resultado
Al 30 de septiembre 2018
(Valores expresados en RD pesos)

Ingresos:

Ingresos Tributarios

Ingresos No Tributarios

Ingresos por Subvenciones

Total de Ingresos

Gastos

Gastos Operativos
Remuneraciones

Otros gastos

Donaciones y Transferencias Corrientes
Total de Gastos Operacionales
Resultado Corriente del Periodo

Gasto de depreciacién y amortizacion

Resultado Neto del Periodo

Sept'l8
1,717,156,329
406,902,338
2,119,369,123

Sept'17

1,486,586,245
376,412,113

1,930,293,721

4,243,427,790

3,793,292,079

995,621,252
2,899,757,371
17,422,467
153,756,537

947,138,575
2,527,798,290
15,578,680
154,354,961

4,066,557,627

3,644,870,506

176,870,164 148,421,573
84,067,222 90,139,386
92,802,942 58,282,187

T e

LG N Grfno de Oro
Gerentg'Financiero Interino

‘\\\ U\'
W
O y

% \i/




