

Estado de Resultado Al 30 de septiembre 2018

(Valores expresados en RD pesos)

Ingresos:	Sept'18	Sept'17
Ingresos Tributarios	1,717,156,329	1,486,586,245
Ingresos No Tributarios	406,902,338	376,412,113
Ingresos por Subvenciones	2,119,369,123	1,930,293,721
Total de Ingresos	4,243,427,790	3,793,292,079
Gastos		
Gastos Operativos	995,621,252	947,138,575
Remuneraciones	2,899,757,371	2,527,798,290
Otros gastos	17,422,467	15,578,680
Donaciones y Transferencias Corrientes	153,756,537	154,354,961
Total de Gastos Operacionales	4,066,557,627	3,644,870,506
Resultado Corriente del Periodo	176,870,164	148,421,573
Gasto de depreciación y amortización	84,067,222	90,139,386
Resultado Neto del Periodo	92,802,942	58,282,187

